



MATERIALE SANITARE

I.D.: 69081041

Data
publicarii 12.05.22

Coduri CPV

33140000-3

Pretul
estimativ: 399,85 RON - 399,85 RON

Descriere: ALCOOL SANITAR SANIBLUE X 500 ML ML buc 12 3.22 38.64 19 2 TRUSA SANITARA DE PRIM AJUTOR buc 1 193.2 193.2 19 3 PULSOXIMETRU DIGITAL PT DEGET DOCTOR SWISS SHEZEN IMDK MEDICAL TECHNOLOGY buc 1 45.42 45.42 19 4 PENSA ANATOMICA 1 5 DISPRO GEL COMPRESA TERMICA CALD/RECE 14 X 18 D04 DISPOTECH (A019915) buc 2 12.61 25.22 19 6 COMPRESA STERILE CARA 10/10 CM X 20 BUC Shaoxing Gangfeng Hosp Product buc 3 1.04 3.12 19 7 NARCIS BANDA ADEZIVA SUPORT PANZA ALBA 5CM/5M (COD 13004PHW) ANJI SPENQ INDUSTRIAL Co buc 2 4.42 8.84 19 8 MINUT LEUCOPLAST HARTIE 2.5CM/5M BUC (P01218) buc 2 2.1 4.2 19 9 NARCIS PLASTURI CU RIVANOL 6CM/8CM X 50 BUC (13001) ANJI SPENQ INDUSTRIAL Co buc 1 28.13 28.13 19 10 APASATOR DE LIMBA (A005594) BUC (A005594) - ambalate individual buc 100 0.42 42 19 11 NARCIS VATA CU SNUR X 160 GR (COD 9005) GR PANSIPROD buc 2 5.54 11.08 19 399.85